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Helsingin ja Uudenmaan piirin hallituksen kokous 10.2.2024 
 

Hallitus piti vuoden ensimmäisen kokouksensa Nynäsin kurssi- ja 
koulutuskeskuksessa. Kokouksessa käsitetiin alkuvuoteen kuuluvia hallinnollisia 
asioita ja hyväksyttiin SPR:n luottamushenkilöiden toimintatapaohje. 
Teemakeskusteluissa käsiteltiin HUPin toimintaa ja sen fokusalueita sekä taloutta.  
 

Osastojen tilannekuva 
 

Hallitus sai tiedoksi osastojen tilannekuvan, jossa käsitellään mm. osastojen jäsen- ja 
vapaaehtoisten määrää, Nälkäpäivä-keräyksen tulosta ja tehtyjä itsearviointeja. 
Itsearvioinnit jatkuvat, itsearviointi tehdään toimintalinjauskauden  2024 - 2026 aikana 
kaikissa osastoissa. Itsearviointi tuottaa jatkossa myös osaston ajantasaisen 
valmiussuunnitelman. 
 
Kummitoimintaa kehitetään edelleen. Osastoilta kysytään syksyllä vuoden 2025 
kehittämistuen tarpeesta eli toivooko osasto tukea esimerkiksi jäsenhankintaan tai 
johonkin hankkeeseen.  
 
Piiritoimistossa selvitetään myös Oman käyttöön ja viestintään liittyviä tukitarpeita. 
Vapaaehtoisten tietojärjestelmään Omaan on piirin alueella 24.12.2023 ja 22.1.2024 
välisenä aikana kirjautunut 108 vapaaehtoista, joista on kontaktoitu vain alle puolet eli 
46 henkilöä.  
 

Piirin edustaja Punainen Risti Ensiapu Oy:n hallituksessa ja yhtiökokouksissa 2024 
 

Hallitus nimesi piirin edustajaksi Punainen Risti Ensiapu Oy:n yhtiökokoukseen 
vuodelle 2024 toiminnanjohtaja Päivi Vuorimaan. Päivi Vuorimaa nimettiin myös 
HUPin ehdokkaaksi jatkokaudelle Ensiapu Oy:n hallitukseen. 

 
Osastojen äänimäärät piirin vuosikokouksessa 
 

Piirin kokouksessa osastolla on käytössään yksi ääni jokaista alkavaa 100 jäsentään 
kohden. Äänimäärät lasketaan 31.12.2023 tilanteen mukaan. Hallitus vahvisti 
osastojen äänimäärät esityksen mukaisesti. 

 
Hankintavaltuudet ja tilinkäyttöoikeudet vuodelle 2024  
 

Helsingin ja Uudenmaan piiri tekee toimintasuunnitelman toteuttamiseksi hankintoja 
talousarvion puitteissa. Hankinnoissa noudatetaan Suomen Punaisen Ristin 
taloussäännön määräyksiä hankinnoista. Hankintavaltuuksiin ei tehty muutoksia. 

 
Hallitus vahvisti muutoksitta myös piirin käytössä olevien pankkitilien tilinkäyttö- ja 
allekirjoitusoikeudet. 
 

  



 
 
 
 
PIIRIN HALLITUS TIEDOTTAA 
 
 
 

 
  

SPR toimintatapaohje luottamushenkilöille  
 

Suomen Punaisen Ristin valtuusto hyväksyi 17.11.2023 päivitetyn toimintatapaohjeen 
luottamushenkilöille. Ohje täydentää valtuuston hyväksymää poliittista ja siihen 
verrattavaa toimintaa koskevaa linjausta. 

 
Linjauksen tarkoituksena on varmistaa, että Suomen Punainen Ristin 
luottamustoimessa toimivat vapaaehtoiset noudattavat perusperiaatteita, kun he 
hoitavat tai pyrkivät hoitamaan poliittista tai muuta julkista virkaa tai ovat muuten 
tekemisissä poliittisten, uskonnollisten tai ideologisten järjestöjen tai liikkeiden 
kanssa. Keskeinen periaate linjauksessa on, että Suomen Punaisen Ristin 
luottamustoimessa toimivilla vapaaehtoisilla tai muuten järjestössä näkyvässä 
roolissa olevalla toimijalla ei tule olla sellaista korkean julkisen näkyvyyden poliittista 
tai muuta virkaa, joka voisi vaikuttaa kielteisesti järjestön perusperiaatteiden 
mukaiseen toimintaan tai mielikuvaan järjestöstä. Linjaus ja ohje perustuvat Punaisen 
Ristin ja Punaisen Puolikuun Kansainvälisen Liiton (IFRC) linjauksiin ja niiden 
tavoitteena on varmistaa järjestön puolueettomuus ja avun perille pääsy kaikissa 
tilanteissa. 
 
Luottamushenkilön toimintatapaohje koskee osin poliittista toimintaa, mutta siinä 
sitoudutaan myös muihin järjestön periaatteiden ja arvojen mukaisiin toimintatapoihin 
mm. vastuullisuutta, luottamuksellisuutta sekä julkista viestintää koskien. 
 
Ohje koskee valtakunnallisissa sekä alueellisissa toimielimissä toimivia 
luottamushenkilöittä, linjaus puolestaan koko järjestöä.  

  
Piirin hallitus sitoutuu toimintatapaohjeeseen ja linjaukseen ja vahvistaa tämän 
allekirjoituksillaan. Osastojen luottamushenkilöiden ei tarvitse allekirjoittaa ohjetta, 
mutta toimintatapaohje ja linjaus käsitellään piirin osastojen 
puheenjohtajatapaamisessa vuoden 2024 aikana. 

 
Piirin luottamushenkilöiden ja vapaaehtoisten matkakulujen korvaus 2024 
 

Piirin hallitus hyväksyi ohjeen vapaaehtoisten matkakulujen korvauksista piirin 
hallituksen ja sen ryhmien jäsenille, sekä korvauksista piirin koordinoimaan 
vapaaehtoistoimintaan osallistuville tehtävään liittyvään toimintaan osallistumisesta. 
 
Ohje koskee matkakulujen korvaamista vuonna 2024. Hallitus suosittaa samaa 
ohjetta noudatettavaksi myös osastoissa.  

 
Järvenpään osaston toimivallan siirtäminen piirille määräajaksi 
 

Järvenpään osasto ei ole kyennyt järjestämään kevät- tai syyskokousta eikä muuta 
hallintoa muutaman viime vuoden aikana piirin tuesta huolimatta. Tämän vuoksi 
hallitus päätti, että Järvenpään osaston toimivalta siirretään piirille määräajaksi 
31.12.2024 asti. 

 
Muut asiat lyhyesti 
 

Toiminnanjohtaja esitteli henkilöstöraportin vuodelta 2023. Tilanne piiritoimistossa on 
parantunut. Henkilöstön vaihtuvuus on tasaantunut edelliseen vuoteen verrattuna. 



 
 
 
 
PIIRIN HALLITUS TIEDOTTAA 
 
 
 

 
  

Toimintavuonna aloitti neljä uutta työntekijää, joista kaksi toistaiseksi voimassa 
olevassa työsuhteessa ja kaksi sijaisena määräaikaisissa työsuhteissa. 

 
Tiina Hörkkö ja Jarkko Mikkonen esittelivät hyvinvointialueyhteistyön tilannetta. Max 
Lindholm kertoi lyhyesti järjestön hallituksen kokouksessa käsittelyistä asioista.  
 
Päivi Hurttia esitteli jäsenhankintatyöryhmän katsauksen. Jäsenmäärän 
kasvattaminen on tärkeä tavoite. Todettiin, että jäsenhankinnan tulisi olla osa kaikkea 
toimintaa, ei vain erillisiä kampanjoita.  

 
Päivi Hurttia esitteli nuorisoryhmän näkemyksiä. Nuorten mukaan saamiseksi 
tehdään konkreettinen toimintasuunnitelma. Nuorille tulisi olla selkeitä polkuja ja 
konseptoituja toimintamuotoja, joiden myötä nuoret pääsisivät helposti ja heille 
sopivalla tavalla mukaan toimintaan.  
 
Nuoret mukaan -keskustelutilaisuuksia järjestettiin kaksi, marraskuussa ja 
tammikuussa. Keskusteluissa korostuivat, miten nuoria saavutetaan, miten heidät 
otetaan mukaan toimintaan, millaista toimintaa tarjotaan ja miten nuoret voivat 
kehittää toimintaa. Hallitus keskusteli mm. nuorten vaikuttamismahdollisuuksista sekä 
selkeistä poluista, joista on myös ammatillista hyötyä. Nuoret mukaan -keskustelujen 
antia käytetään piirin toiminnan suunnittelussa. Nuoria kannustetaan tulemaan 
mukaan myös päätöksentekoelimiin vaikuttamaan. 

 
Päivi Hurttia alusti teemakeskustelun piirin tulevaisuudesta, toiminnasta, toiminnan 
fokusalueista ja taloudesta mm. neuvonantajaryhmän näkemysten pohjalta. 
Pohdittiin, missä kaikessa voisi hyödyntää vapaaehtoisia ja heidän osaamistaan 
työntekijöiden tukena. 

 
Hallituksen seuraava kokous 
 

Hallituksen seuraava kokous pidetään maanantaina 18.3.2024.  
 

Keskustelutilaisuus piirin hallitukseen ehdolla oleville 
 
Vaalitoimikunta järjestää piirin hallitukseen ehdolla oleville yhteisen 
keskustelutilaisuuden tiistaina 12.3.2024 klo 18 – 19.30. Keskustelu järjestetään 
verkossa Teams-yhteydellä ja mukaan kutsutaan ehdokkaiden lisäksi myös osastojen 
vapaaehtoisia. Tarkoitus on antaa ehdokkaille tilaisuus esittäytyä, kertoa miksi on 
lähtenyt ehdokkaaksi ja mihin asioihin haluaisi hallituksessa vaikuttaa. Teams-linkki 
lähetetään osastoille maaliskuussa.   

 
 * * * 

 
Lisätietoja: Päivi Vuorimaa, paivi.vuorimaa@redcross.fi 
Tiedotteen laati: Tuula Korhonen, tuula.korhonen@redcross.fi 
 


